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DZ/2215/16/223/2014

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcdéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
THiT/P/16/2014 na ,,.Dostawe szwow chirurgicznych i innych wyrobéw medycznych /zadania 1-19/”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania WykonawcoOw otrzymane do w/w przetargu
[nstytut uprzejmie wyjasnia:

SIWZ

Pytanie nr 1

Zwracamy sig¢ z prosbq do Zamawiajqcego o modyfikacje postanowienia zawartego w rozdziale V pkt 2.0
siwz w nastegpujqcy sposob:

Jezeli nie zostanq speinione wszystkie parametry gramiczne (odcinajqce) okreslone w Zatqczniku nr 1
oferta jest odrzucona bez dalszej oceny, z_zastrzeieniem art. 26 ustep 3 ustawy Prawo zamiwien
publicznych.(...)

OdpowiedZ
Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje.

Pytanie nr 2

Zwracamy sie z prosbq do Zamawiajqcego o wskazanie, jaki bedzie rzeczywisty gwarantowany zakres
zamowienia, ktory zostanmie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiajgcym, bowiem z
brzmienia § 6 ustep 5 pkt 8 umowy, bedqgcego czesciq siwz wynika, ze Zamawiajqcy nie ma obowiqzku
zlozenia zamowienia do peinej wartosci okreslonej w § 2 ustep 1. Brak wskazania zakresu zamowienia,
chocby minimalnego, - ktory zostanie przez Zamawiajqcego zrealizowany na 100% powoduje, ze opis
przedmiotu zamowienia w zakresie ilosciowym nie jest jednoznaczny { wyczerpujqcy, a wykonawca nie
moze w prawidlowy sposéb oszacowaé ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy moze okazaé sie,
ze Zamawiajqcy zamowi 5% towaru objetego umowaq, a zrezygnuje z 95%, w zwiqzku z czym zwracamy sig
o wyjasnienie tresci siwz w ww. zakresie. W zwiqzku z powyiszym pylaniem proponujemy rowniez
nastepujacq modyfikacje postanowien umowy: Zakup wg zasad okreSlonych w ust.5.7 nie rodzi po stronie
Wykonawcy zadnych roszczenn Odszkodowawczych wobec Zamawiajgecego, pod warunkiem, ze

niezrealizowana ilos¢ przedmiotu umowy nie _begdzie wieksza niz 20 % wartosci tejze umowy?(...)
Odpowied#

Zamawiajacy informuje, Ze okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i
wyspecjalizowanego charakteru dziatania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie
dokladnie przewidzie¢ iloéci chorych, ktérym niezbedne bedzie uzycie przedmiotu zaméwienia.
Zamawiajacy oszacowal z nalezyta starannoscig zakres i ilosci przedmiotu zamowienia.
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Zadanie 1

Pytanie nr 3
Poz. o6

Czy Zamawiajqcy dopusci szew z iglq okraglq bez okreslenia , rozwarstwiagjgca”, pozostale parametry bez
zmian?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 4
Poz 12

Czy Zamawiajqcy dopusci szew z iglq 48mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

I

Pytanie nr 5
Poz 30 38

Czy Zamawiajqcy dopusci szew z iglq odwrotnie tnqcq kosmetyczng z precyzyjnym (wysmuklonym) ostrzem
3/8 kola, bez okreslenia ,, dwuwklesta”, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 6
Poz. 32

Czy Zamawiajqcy wydzieli pozycje 32 do osobnego zadania?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wydzieli w/w pozycji..

Pytanie nr 7
Poz. 35, 36, 37, 39

Czy Zamawiajqcy dopusci szew z iglq okraglq rozwarstwiajqcq bez okreslenia ,, 0 zwiekszonej widocznosci
w polu operacyjnym”, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 2

Pytanie nr 8
Poz 1,2 4

Czy Zamawiajqcy dopusci szew z iglq odwrotnie tnqcq kosmetyczng, bez okreslenia ,dwuwklesta”,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajqcy dopusci szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchianiany, z kwasu glikolowego, o

czasie wehianiania 42 dni i profilu podtyzymywania tkankowego po 7 dniach 63%, po 8-11 dniach 50%?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.



Zadanie 3

Pytanie nr 10 |
Czy Zamawiajqcy dopusci szew syntetyczny, wchianiany, polidioksanonu, o okresie wehianiania 180-

210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 70% (3/0 i wigksze),
65% (4/0 i mniejsze), po 43 dniach 60% (3/0 i wieksze), 55% (4/0 i mniejsze)?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 5

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajqcy dopusci szwy poliamidowe, jednowlékowe, o zmniejszonej hydrofilnosci, pakowane
w tradycyjny sposob?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 12
Poz 6,7 9

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z iglq odwrotnie tnqcq kosmetyczng, bez okreslenia ., dwuwklesta”,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 7

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajqcy dopusci nié syntetyczng, poliestrowq, plecionq, powlekang silikonem?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 9

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajqcy w irosce o ochrong uczciwej konkurencji i réwnego trakiowania wykonawcow
wyrazi zgode na wydzielenie z zadania 9 pozycji 8, 9, 12 do osobnego zadania?(...)

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 9 pozycja 4 wyrazi zgode na zaoferowanie materiatu hemostatycznego w
rozmiarze 2,6 cm x 2,6 cm? W naszej opinii réznica 0,1 cm w rozmiarze opatrunku nie wplynie w
znaczacey sposeb na jego walory uzytkowe?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajqcy w zadaniu 9 pozycja 5 wyrazi zgode na zaoferowanie materiatu hemostatycznego w
rozmiarze 7,6 cm x 10,2 cm? W naszej opinii réznica 0,1-0,2 cm w rozmiarze opatrunku nie wplynie w
znaczqcy sposob na jego walory uzytkowe?



Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy w zadaniu 9 pozycja 7 wyrazi zgode na zaoferowanie materiatu hemostatycznego w
rozmiarze 2,6 cm x 5,1 ecm? W naszej opinii roznica 0,1 cm w rozmiarze opatrunku nie wplynie w
znaczqey sposob na jego walory uzytkowe?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 18

Zwracamy sie prosbq o wyjasnienie czy w zadaniu 9 pozycja 4 zamawiagjqcy ma na mysli produkt typu
SURGICEL czy typu SURGICEL SIGMA KNIT? Pytanie kierujemy z tego wzgledu, ze chcemy zaoferowaé
produkty, ktore w jak najwiekszym stopniu bedq odpowiadaly potrzebom Zamawiajqcego.

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamdwienia zgodny z opisem w zadaniu 9 poz. 4

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 9 pozycja 4 i 5 wyrazi zgode na zaoferowanie materialu hemostatycznego
scisle thanego, o wysokiej gestosci (typu SURGICEL NU-KNIT)?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w zadaniu 9 pozycja 1-2 materiafu hemostatycznego z
oksydowanej celulozy (zamiast oksydowanej regenerowanej celulozy)?(...)

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 11

Pytanie nr 21
Poz 9-11

Czy Zamawiajqcy wydzieli pozycje 9-11 do osobnego zadania?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wydzieli w/w pozycji.

Zadanie 12

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w Zadaniu nr 12 monofilament z glikonatu o okresie podirzymywania
tkankowego ok. 50% po 13-14 dniach, 0% przy 28 dniach, czas wchianiania do 60-90 dni?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 1-7 nitke 70 cm w miejsce 75 cm?



Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytani¢ nr 24

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 9 nitke 70 cm w miejsce 90 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacey nie dopuszcza.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 4 igle 36 mm w miejsce 37 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Zadanie 13

Pytanie nr 26
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 1 siatke polipropylenowq bez systemu samomocyjqgcego o gramalurze

82 g/m2 w miejsce 80 g/m2, wielkos¢ porow 0,8 mm, grubosc 0,48 mm w rozmiarze 15x10 cm w miejsce
159cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 27
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w pez. 2 siatke polipropylenowq o wadze 36g/m2 w miejsce siatki o wadze

38g/m2; wielkos¢ porow 1,0 mm; grubo$¢ 0,39 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 3 i 4 siatke przeciwzrostowq zlozonq ze skondensowanego
politetrafluoroetylenu (cPTFE), o niskiej gramaturze, o strukturze makroporowatej, transparening —
zapobiegajqcq powstawaniu zrostow?

Siatka ma dwie strony aktywne (jest dwustronna) zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 4 siatke 15x22 mm w miejsce 15x20 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 14

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w zadaniu nr 14 monofilament szybkowchianialny bez dodatku laktydu o
okresie podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 70-80%?

Olkzes podtrzvmywania po 10 dniach i calkowitej absorpcji zgodne z SIWZ. Jest to jedyny odpowiednik
szwu Caprosyn dostepny na rynku.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie nr 31

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 1-5 nitke 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 32
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 2 i 6 nitkg bezbarwng?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 33
Czy Zamawiajqcy dopusci w poz. nr 2 ni¢ bezbarwnq?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 34
Czy Zamawiajqcy dopusci w poz. nr 2 dlugosé igly 17 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 35
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. nr 3 ni¢ barwiong?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 36
Czy Zamawiajqcy dopusci w poz. nr 6 ni¢ bezbarwngq o dtugosci 75 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 18

Pytanie nr 37

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w zadaniu nr 18 siatke hemostatyczng oxydowanq z nieregenerowanej
celulozy o szybkosci hemostazy 3-4 minuty?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 1 rozmiar 5x7 cm w miejsce 3x7,5 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 2 rozmiar 7x10 cm w miejsce 5x12,5 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 40
Czy Zamawiagjqcy w zadaniu 18 pozycja 1-2 wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku hemostatycznego,

ktory uzyskuje hemostaze w czasie od 3-4 min?



Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiajqcy w zadaniu 18 pozycja 2 wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku hemostatycznego
w rozmiarze 10x 7,5 cm lub 10 x 20 cm? Pozostale parametry zgodne z siwz.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 42
Zwracamy si¢ z proshq o wyjasnienie do Zamawiajqcego co ma na mysli w opisie przedmiotu
zamdwienia w zadaniu 18 pozycja 1-2 piszqc ,, opatrunek sieciowy™?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Zze pod pojeciem ,opatrunek sieciowy” rozumie si¢ opatrunek utkany

rownomiernie w formie siatki.

Zadanie 19

{

Pytanie nr 43

Czy Zamawiajqcy w pozycji 1, w pakiecie 19 zamierza zakupié ,, Hemostatvk uszczelniajacy - migkki,
cienki, sprezysty i elastyczny opatrunek z kolagenu uzyskiwanego z bydlecej skory wiasciwej, pokryty
powfokq z glutaranu tetrasukcynoimidylu eteru pentaerytrytolowego glikolu polietylenowego, strona
niekatywna oznaczona niebieskimi kwadratami z biokompatybilnego barwnika - biekitu brylantynowego”
w rozmiarze 2,7x2,7 cm w ilo$ci 5 opakowan handlowych, zawierajqcych lqcznie 25 sztuk?

Odpowiedz
Zamawiajacy zamierza kupi¢ 1 opakowanie, tj. 5 szt.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiajqcy w pozycji 2, w pakiecie 19 zamierza kupi¢ ,, Hemostatyk uszczelniajqcy - miekki, cienki,
sprezysty i elastyczny opatrunek z kolagenu uzyskiwanego z bydlecej skory wlasciwej, pokryty powlokq z
glutaranu tetrasukcynoimidylu eteru pentaerytrytolowego glikolu polietylenowego, strona niekatywna
oznaczona niebieskimi kwadratami z biokompatybilnego barwnika - blekitu brylantynowego” w rozmiarze
4,5x4,5 cm w ilosci 1 opakowania handlowego, zawierajqcego 3 sztuki?

Odpowiedz
Zamawiajacy zamierza kupi¢ 1 opakowanie, tj. 3 szt.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiajgcy w pozycji 3, w pakiecie 19 zamierza kupic¢ ,, Hemostatyk uszczelniajqcy - miekki, cienki,
sprezysty i elastyczny opatrunek z kolagenu uzyskiwanego z bydiecej skory wlasciwej, pokryty powlokq z
glutaranu tetrasukcynoimidylu eteru pentaerytrytolowego glikolu polietylenowego, strona niekatywna
oznaczona niebieskimi kwadratami z biokompatybilnego barwrnika - biekitu brylantynowego” w rozmiarze
4,5x9 cm w ilosci 1 opakowania handlowego, zawierajqcego 3 sztuki?

Odpowiedz
Zamawiajacy zamierza kupi¢ 1 opakowanie, tj. 3 szt.



Projekt umowy

Pytanie nr 46

Czy w § 4 ust. 1 Zamawiajqcy wyrazi zgode na ustalenie terminu platno$ci za fakture liczonego od daty
wystawienia faktury?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 47

Czy Zamawiajqcy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy w § 4 ust. 2 poprzez wprowadzenie
nastepujqcego zapisu:
Za date dokonania platnosci uznaje sie date uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 48

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej
umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 1.

1. Wykonawca jest zobowiqzany do zaplaty kary umownej:

1.2. w wysokosci 0,2 % wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opdZnieniem, za kazdy
rozpoczety dziev opdinienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opizinieniem

1.3. w wysokosci 0,2 % wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajqcego wymianie, za kaidy
rozpoczety dzien opdznienia w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto przedmiotu umowy podiegajqcego wymianie.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

w-0A DYR ) R;\
nstylity Htmatologun afifuziologil
% fstckinych

mgr VWtald Kmiofpk



